INDICAÇÃO Nº 1720/2015
Solicitação capinação e roçada na Rua Ernestino Campos, ao lado do n° 85, Parque Varanguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de capinação e roçada na Rua Ernestino Campos, ao lado do n° 85, Parque Varanguera.
JUSTIFICATIVA:

O mato alto está tomando conta do local e com isso aumenta o risco de proliferação de mosquitos e de outros animais nocivos a saúde das pessoas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de outubro de 2015.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/10/2015 - 16:48:27 06992/2015
/sjbv

Leitura em Plenário

Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/10/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário